
ZARZĄDZENIE NR 85/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 5 kwietnia 2023 roku, znak: F-VI.3111.2.24.2023 oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 141.750,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 141 750,00 141 750,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 141 750,00 141 750,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 141 750,00 141 750,00 

Razem: 91 102 658,56 141 750,00 91 244 408,56 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 2.381,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 144.131,00 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 749 000,00 0,00 1 749 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 657 500,00 0,00 1 657 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 278 802,00 -861,00 1 277 941,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 341 198,00 861,00 342 059,00 

801   Oświata i wychowanie 34 415 905,03 0,00 34 415 905,03 
 80101  Szkoły podstawowe 22 954 909,52 0,00 22 954 909,52 
  4270 Zakup usług remontowych 149 912,00 500,00 150 412,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 790 930,00 -500,00 790 430,00 

852   Pomoc społeczna 6 672 959,46 0,00 6 672 959,46 
 85295  Pozostała działalność 927 233,50 0,00 927 233,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 76 683,50 -20,00 76 663,50 
  4307 Zakup usług pozostałych 386 200,00 20,00 386 220,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 141 750,00 191 750,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 141 750,00 191 750,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50 000,00 141 750,00 191 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 420 299,46 0,00 9 420 299,46 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 749 052,45 0,00 3 749 052,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 000,00 69 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 732,43 1 000,00 121 732,43 

Razem: 108 938 335,48 141 750,00 109 080 085,48 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F842E37-0533-4BE7-8B93-43B47849DF11. Podpisany Strona 1



 
Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F842E37-0533-4BE7-8B93-43B47849DF11. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


